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inni og hve langan starfstíma er sótt um. Þessir þættir skulu að jafnaði liggja til grundvallar 

ákvörðun um úthlutun starfslauna. Sé sótt um náms- eða ferðastyrk skal gera á skýran hátt 

grein fyrir tilgangi ferðarinnar eða tilhögun námsins. 

Ákveði úthlutunarnefndir að leggja sérstaka áherslu á tiltekna þætti við mat á umsóknum 

skal gerð grein fyrir því í auglýsingu. Stjórn listamannalauna ákveður að öðru leyti og til- 

tekur í auglýsingu hvaða upplýsingar skuli fylgja umsóknum. 

Auglýst skal eftir umsóknum eigi síðar en 15. október ár hvert og skal umsóknarfrestur 

að jafnaði vera eigi skemmri en tveir mánuðir. Miðað skal við að úthlutun starfslauna lista- 
manna verði lokið fyrir 1. mars ár hvert. 

3. gr. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt heimild í 12. gr. laga um listamannalaun nr. 35/1991 

með áorðnum breytingum og öðlast þegar gildi. 

Ákvæði til bráðabirgða. 
Þrátt fyrir ákvæði 1. gr. um skipun úthlutunarnefnda fyrir 15. ágúst ár hvert, skal skipa 

úthlutunarnefndir eigi síðar en 1. október 2004, vegna úthlutana á árinu 2005. 

Menntamálaráðuneytinu, 27. september 2004. 

Sigríður Anna Þórðardóttir. . 

Valur Arnason. 
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AUGLÝSING 
um breytingu á aðalskipulagi Skútustaðahrepps 1996-2015, 

fuglaskoðunarhús á Neslandatanga. 

Samkvæmt 19. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997 hefur ráðherra þann 21. sept- 

ember 2004 staðfest breytingu á aðalskipulagi Skútustaðahrepps, frá 31. desember 1997. 

Breytingin felst í því að 2 ha landbúnaðarsvæði á Neslandatanga, í landi Ytri-Neslanda, 

breytist í svæði fyrir þjónustustofnanir og gömul náma um 0,4 ha við Neslandaveg breytist 

í bílastæði. 
Uppdrátturinn hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um. 

Fyrir liggur samþykki sveitarstjórnar Skútustaðahrepps og Umhverfisstofnunar, sbr. lög nr. 

36/1974 um verndun Laxár og Mývatns í Suður-Þingeyjarsýslu, og Skipulagsstofnun hefur 

afgreitt erindið til staðfestingar. 

Breytingin öðlast þegar gildi. 

Umhverfisráðuneytinu, 21. september 2004. 

F.h.r. 

Ingimar Sigurðsson. 

Ingibjörg Halldórsdóttir. 
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